
 

 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ №3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

25.05.2021                                                                                                      № 35  

 

Про роботу закладу 

у літній період 

 

На виконання Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей» 

(зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 07.02.2014 № 121 

«Про забезпечення права дітей на оздоровлення та відпочинок в дитячих 

закладах оздоровлення та відпочинку, підпорядкованих органам управління 

освітою», постанов Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 №1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 

(зі змінами), Головного державного санітарного лікаря України від 

23.04.2021 №4 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах 

освіти на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби 

(COVID-19)» наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 

13.05.2021 № 170 «Про організацію заходів з літнього відпочинку та 

оздоровлення дітей у 2021 році», з метою належної підготовки та проведення 

літньої оздоровчої кампанії у 2021 році, дотримання законодавства у сфері 

оздоровлення та відпочинку дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 



 

 

1. Призначити відповідальною за організацію проведення літньої оздоровчої 

кампанії 2021 року у центрі дитячої та юнацької творчості № 3 Харківської  

міської ради завідувача відділом Ковтун Л.В. 

2. Вважати у закладі суботу та неділю вихідними днями. 

Червень, серпень 2021 року 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога Аллі Вікторівні: 

1) Скласти розклад роботи гуртків на період літніх канікул. Організувати 

роботу гуртків у літній період відповідно до складеного розкладу. 

 з 01.06.2021 до 31.08.2021 

2) Підготувати інформацію про роботу педагогічного колективу закладу у 

літній період.  

До 28.08.2021 

3) Рекомендувати керівникам гуртків проводити заняття із здобувачами 

освіти на відкритому повітрі 

4. Завідувачу відділом Ковтун Л.В.: 

1) Забезпечити контроль за дотриманням керівниками гуртків вимог законів 

України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», «Про охорону дитинства», 

Постанови Головного державного санітарного лікаря України від 23.04.2021 

№ 4 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на 

період карантину у зв’язку поширенням коронавірусної хвороби  

(COVID-19)» для використання в роботі. 

Червень, серпень 2021 року 

2) Підготувати план роботи з таборами відпочинку з денним перебуванням на 

базі закладів загальної середньої освіти. 

До 21 травня 2021 року 

3)  Вжити заходів для організації змістовного дозвілля дітей із пришкільних 

таборів району під час літньої оздоровчої кампанії 2021 року шляхом  

 

 



 

проведення для них тематичних та конкурсно-розважальних програм, 

екскурсій до музеїв закладу, перегляду мультфільмів, виставкової зали. 

З 07.06.2021 по 24.06.2021 

4) Висвітлювати на сайті закладу хід оздоровчої кампанії під час літніх 

канікул. 

Червень, серпень 2021 року  

5. Керівникам гуртків: 

1) Організувати роботу з вихованцями гуртків у літній період згідно розкладу 

роботи гуртків. 

червень, серпень 2021 року  

2) Організувати участь колективів закладу у тематичних та концертно-

розважальних програмах закладу для дітей з таборів відпочинку при 

загальноосвітніх навчальних закладах  Київського району. 

З 07.06.2021 по 24.06.2021 

3) Приділяти особливу увагу профілактиці дитячого травматизму, 

запобіганню нещасним випадкам під час відпочинку дітей та переїзду їх на  

фестивалях, конкурсах, виставках. 

Червень, серпень 2021 року 

4) Інформувати директора закладу про ймовірні нещасні випадки, що сталися 

з вихованцями під час перебування у закладі в період оздоровчої кампанії, 

упродовж літніх канікул. 

Постійно 

До 28.08.2021 

6. Заступнику директора з адміністративно-господарчої частини Яковлєвій 

Т.О.: 

1) Забезпечити створення належних умов для охорони життя і здоров’я дітей, 

сприяти дотриманню санітарних, протипожежних правил, протиепідемічних  

 

 

 



 

заходів  у закладі під час відпочинку дітей та роботи гуртків у літній період. 

Червень, серпень 2021 року 

2) Підготувати заклад до участі у районному конкурсі «Готовність закладу до 

нового навчального року». 

До 07.08 2021 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор   оригінал підписано     Л.В. Жиліна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

З наказом комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» від 25.05.2021 № 35 «Про роботу закладу у літній 

період» ознайомлені: 

Жога А.В.     __________    «__» __ 20__ 

Яковлєва Т.О.    __________    «__» __20__ 

Ковтун Л.В.   __________    «__» __ 20__ 

Чепурнова О.А.    __________    «__» __ 20__ 

Вавілкіна Л.В.   __________    «__» __ 20__ 

Журба Н.С.    __________    «__» __20__ 

Імангулова Д.Г.    __________    «__» __ 20__ 

Кернична Т.Л.    __________     «__» __20__ 

Кононова О.П.    __________    «__» __ 20__ 

Лазуренко В.В.    __________    «__» __ 20__ 

Кушнірчук  І. В.   __________    «__» __ 20__ 

Машинець Л.Ю.    __________    «__» __ 20__ 

Савич В.В.    __________    «__» __ 20__ 

Федцова Л.І.    __________    «__» __20__ 

Льгова Л.Б.    __________    «__» __20__ 

Колеснік Т.В.   __________    «__» __20__ 

Стратійчук  Р.П.   __________    «__» __20__ 

 
 

 

 

 

 

 

 


